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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri ve Araştırmaları Dergisi, Bandırma 

Onyedi Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından elektronik ortamda yılda üç 

kez  (Nisan- Ağustos- Aralık) yayımlanan multidisipliner, hakemli ve süreli bir dergidir. 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin bilimsel yayın organı 

olan Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri ve Araştırmaları Dergisi ulusal 

ve uluslararası alanda hemşirelik, beslenme ve diyetetik, fizyoterapi ve rehabilitasyon, 

çocuk gelişimi, ebelik, gerontoloji, sağlık yönetimi, sosyal hizmet ve diğer sağlık 

alanlarındaki özgün araştırma makalesi, derleme ve olgu sunumu şeklinde hazırlanan 

güncel, özgün ve nitelikli bilimsel çalışmaları ve editöre mektupları yayımlayarak bilim 

dünyasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.  

Değerlendirilmek üzere dergimize gönderilen Türkçe veya İngilizce çalışmaların, daha 

önce yayımlanmamış, yayınlanmak üzere kabul edilmemiş ya da yayınlanmak için 

değerlendirme sürecinde olmaması gerekir. Değerlendirme sürecinde olan ve yayınlanan 

eserlerin sorumluluğu tümüyle yazar(lar)a aittir. 

Yayımlanması istenilen çalışmalar dergi yazım kuralları ve yayın ilkelerinde belirtilen 

koşullara uygun şekilde hazırlanıp gönderilmelidir. Dergiye sunulan çalışmalar öncelikle 

şekil ve içerik yönünden ön incelemeye tabi tutulur. Şekil ve içerik olarak uygun bulunan 

çalışmalar editör tarafından yayın kuruluna sunulur. Yayın kurulu tarafından uygun bulunan 

çalışmalar en az iki hakem tayin edilerek değerlendirme sürecine alınır. Değerlendirme 

sürecinde hakem değerlendirmeleri ortalama 4 ile 8 hafta sürmektedir. Hakemlerden gelen 

değerlendirme raporları doğrultusunda dergi editörlüğü tarafından ilgili çalışmaların 

yayınlanmasına, yazar(lar)dan düzeltme ya da ek bilgi istenmesine veya yayımlanmamasına 

karar verilir. Hakemlerden bir olumlu ve bir olumsuz rapor verilmesi halinde ilgili çalışma 

Dergi Editörlüğü tarafından uygun görülmesi halinde üçüncü bir hakeme de 

gönderilmektedir. 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri ve Araştırmaları Dergisi (SABAD) Editörlüğü, 10200, 
Bandırma/BALIKESİR  

 

web: http://dergipark.gov.tr/boneyusbad  
Telefon: (+90 266) 717 01 17 
Fax: (+90 266) 717 00 30 

e-posta: sabad@bandirma.edu.tr 

  
 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  

SAĞLIK BİLİMLERİ VE ARAŞTIRMALARI 

DERGİSİ 

BANU Journal of Health Science and Research 

about:blank


 
 

                                                                 
 
 

Cilt / Volume: 6                Sayı / Issue: 3                                   Aralık / December 2024 

 

                                      HAKEM LİSTESİ / REFEREE BOARD 

Alp Özel Kerime Derya Beydağ 
Aslı Karakuş Selçuk Mehtap Gümüşay 
Aslıhan Özdemir Mine Oruç 
Ayşe Karadaş Mehmet Karakaş 
Ayşe Sonay Türkmen Mehtap Gümüşay 
Ayşegül Durmaz Mehtap Uzun Aksoy 
Berna Madalı Mustafa Amarat 
Burcu Aksoy Canyolu Nagihan Köroğlu Kaba 
Burcu Küçükkaya Nejla Canbulat Şahiner 
Cemile Hürrem Ayhan Nurdan Yıldırım 
Çiğdem Gün Kakaşçı Özlem Çetiner 
Demet Çakır Öznur Yaşar 
Deniz Aslı Dokuzcan Resmiye Özdilek 
Dilek Coşkuner Potur Reyhan Eskiyurt 
Duygu Karaarslan Seda Tuğba Baykara Mat 
Elif Keten Edis Sevil Çiçek Özdemir 
Emre Batuhan Kenger Sibel Erkal 
Engin Turan Songül Duran 
Erman Gedikli Uğur Doğan 
Ersin Kocaman Yasemin Ateşeyan 
Eylül Gülnur Erdoğan Zeynep Arabacı 
Gamze Acavut Zeynep Sağ 
Gamze Ebru Çiftçi  
Gonca Buran  
Gülden Basit  
Gülhan Gök  
Gülzade Uysal  
Hatice Gül Öztaş  
İlknur Gökçe Yıldırım  

 

 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri ve Araştırmaları Dergisi, hakemli bir dergidir ve yılda üç sayı elektronik olarak yayımlanır. Yayın dili Türkçe 

veya İngilizcedir. Yayımlanan makalelerin sorumluluğu yazarlara aittir.  
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